ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Tu Mơ Rông, ngày      tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tiếp công dân trên địa bàn huyện Tu Mơ Rông

(ngày 22 tháng 05 năm 2023)

Kính gửi: Ban Tiếp công dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

2604/UBND-TD ngày 21 tháng 7 năm 2020 về việc tổ chức tiếp công dân trong

ngày tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo tỉnh; Công văn số 2729/UBND-TD

ngày 28 tháng 7 năm 2020 của UBND tỉnh Kon Tum về việc tăng cường công

tác tiếp công dân; Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông báo cáo kết quả tiếp

công dân vào ngày 22 tháng 05 năm 2023 trên địa bàn huyện như sau:

I. Thành phần tham gia tiếp công dân:

1. Tại trụ sở tiếp công dân huyện: Lãnh đạo huyện đã tổ chức tiếp công

dân định kỳ tháng 05 năm 2023 theo quy định, thành phần tham gia: Bí thư

Huyện ủy; Chủ tịch UBND huyện; Trưởng Ban Tiếp công dân huyện và công

chức thực hiện tiếp công dân tại Ban Tiếp công dân huyện theo quy định.

2. Tại UBND các xã: Thành phần tham gia Tiếp công dân gồm: Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã và công chức: Tư pháp, Văn phòng - Thống kê các

xã.

II. Kết quả:

1. Tại trụ sở Ban Tiếp công dân huyện: Không có công dân đến kiến

nghị, phản ánh; khiếu nại, tố cáo.

2. Tại UBND các xã: Không có công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh.

Trên đây là tình hình, kết quả công tác tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo

huyện ngày 22/05/2023, Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông báo để Ban Tiếp

công dân tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Công Hồng

		2023-05-22T16:14:55+0700
	Trần Công Hồng

		2023-05-22T16:33:15+0700

		2023-05-22T16:33:09+0700

		2023-05-22T16:33:09+0700

		2023-05-22T16:33:09+0700

		2023-05-22T16:33:35+0700